Приложение 1
Отчет о расходовании бюджетных ассигнований на информационное обеспечение деятельности комитета общего и профессионального образования  Ленинградской области и поддержку средств массовой информации» в 2019 году

	Бюджетополучатель
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Доп. КР
	Наименование Доп. КР
	Ассигнования 2019 год
	Кассовые расходы на 01.07.2019

	[bookmark: _GoBack]Комитет общего и профессионального образования Ленинградской области
	0709
	5270513760
	244
	226
	52070506
	Размещение в средствах массовой информации материалов о результатах деятельности системы образования Ленинградской области
	264 000,00
	96 000,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	



